
Pavlína K. (Pawllena) ID 397453 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem ráda, že jste si vybrali z mého zboží.

  Zboží, které nabízím je použité, můžou se vyskytnou žmolíky nebo flíčky ,snažím se všechny nedostatky popsat, může se ale
stát, že něco přehlédnu, takovou situaci se budu snažit řešit k Vaší spokojenosti.

  Oblečení dále pro Vás měřím, protože velikosti od výrobců ne vždycky odpovídají realitě. Pokud by Vám nějaký rozměr
chyběl, napište mi, ráda přeměřím, přefotím a zodpovím jakýkoliv dotaz.

  Zboží odesílám Českou poštou. Zboží odesílám do 1-3 pracovních dnů. Platbu upřednostňuji předem na účet, číslo zašlu. Jako
VS uveďte vaše ID.

  Při objednávce nad 600,- Kč je poštovné zdarma.

  Objednávky zpracovávám denně.

  Prosím o zprávu o doručení balíčku.

  Zboží neměním, rezervaci držím max.24hod. pokud není domluveno jinak.

  Pokud dlouho nereaguji pište sms prosím, telefon na mém webu.

  Budu velmi ráda, když mě navštívíte také v mém eshopu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

